ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА
ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ

И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ

191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр..
Для телеграмм: Санкт-Петербург, 191311

Телетайп: 821022, 821025 LENOB RU
E-mail: kom.agro@lenreg.ru

Тел.: (812) 539-51-41,(812)539-51-42

67

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину

ЕЕЕ Коми. эт по АПиРК

и - 0 1 - 2 3 0 5 / 2 0 2 2
1 1 . 0 4 . 2 0 2 2

Уважаемый Сергей Михайлович!

Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области поддерживает ходатайство администрации Лужского
муниципального района Ленинградской области и просит рассмотреть вопрос о
награждении в целях поощрения следующих работников предприятий
агропромышленного комплекса Лужского района Ленинградской области:

объявить Благодарность Законодательного собрания Ленинградской области
Терещенко Татьяне Алексеевне -  оператору машинного доения молочно-товарной
фермы Чеголи акционерного общества «Племенной завод «Рапти»,

наградить Почетной грамотой Законодательного собрания Ленинградской
области Кучерову Марину Алексеевну -  заместителя генерального директора
общества с ограниченной ответственностью «ИДАВАНГ Луга», Рогулеву Светлану
Евгеньевну -  бригадира животноводческого комплекса акционерного общества
«Волошово»,

наградить Почетным дипломом Законодательного собрания Ленинградской
области Гусеву Елену Петровну -  бухгалтера общества с ограниченной
ответственностью «Племенной завод «Урожай», Султанову Надежду Анатольевну -
начальника отдела кадров акционерного общества «Племенной завод «Рапти».

Приложение: пять комплектов наградных материалов на 29 л. (нарочным).

С уважением,
Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области -
председатель комитета
по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу .М. Малащенко

Исп.: Яшина А.Л.
Тел. 539-48-68, 3008

mailto:kom.agro@lenreg.ru